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Viking Kronos (IT) American Winner (US)
Raja Mirchi (SE) Conch (US)

Dame Lavec (SE) Quito de Talonay (FR)
Kit Lobell (US)

Cantab Hall (US) Self Possessed (US)
American Wee (US) Canland Hall (US)

Melba Jean (US) Striking Sahbra (US)
B Cor Tamara (CA)

                   Indavlskoefficient (Blodbanken.nu) 11 %            Fransk blodindslag (Blodbanken.nu) 8 %
Moderlinie:
American Wee (US) 17,0v 13,6a 171.304 Sek.(11‐1‐3‐0)                           Mor til 1 afkom (2018):

2018 Gloria Wee (SE) (Raja Mirchi)

Melba Jean (US) 1.512 USD                 Mor til 8 afkom (10‐18) bl.a:
2011 Cuda Sixty Six (US) v. Kadabra 11.7a (84‐6‐9‐15) 75.568 USD
2013 American Wee (US), hp. (Cantab Hall) 17,0v 13,6a (11‐1‐3‐0) 171.304 Sek.

B Cor Tamara (CA)                Mor til 17 afkom (87‐06) bl.a:
1989 B.Cor Pete (CA) (Balanced Image) 10,5ak 893.076 USD

Som ældre: 1'er i Forus Open, American‐National Open Trot, Su Mac Lad. 2'er i Copenhagen Cup
1991 B.Cor Peatra (US), hp. (Balanced Image) 17,4ak 10.670D

        Chip Dot Com (US) (Pine Chip) 10,3a (362‐80‐55‐44) 561.676 USD
        Celebrity Sweedie (US), hp.  (Yankee Glide) 12,0a (26‐4‐7‐3) 410.910 USD
        Som 2‐åring: 2'er i Acorn. Som 3‐åring: 3'er i Hambletonian Oaks, Lady Suffolk.
        Tall Cotton (US) (Revenue) 08,9a (95‐16‐17‐10) 376.681 USD
        Celebrity Speedie (US), hp.  (Malabar Man) 10,6a (17‐3‐3‐3) 1.198.321 Sek.

1992 B.Cor Tamgo (US), hp. (A Go Go Lauxmont) 12,5ak 24.567 USD
        Broadway Hall (US) (Conway Hall) 12,6a (9‐9‐0‐0) 4.095.299 Sek.
        Som 2‐åring: 1'er i Breeder's Crown, Wallnut Hall Cup.
        Tom Cango (US) (Tom Ridge) 10,2a  (74‐13‐11‐15) 515.930 USD
        Som 2‐åring: 1'er i William Wellwood. Som 3‐åring: 3'er I Kentucky Futurity. Avlshingst,

1993 B.Cor Timgo (US) (A Go Go Lauxmont) 12,7ak 641.641 USD
Som 2‐åring: 1'er i Canadian Breeder's Championship.

1996 Windswept Image (US), hp.  (Balanced Image)
        Wuthering Hanover (US)  (Andover Hall) 10,3a (111‐18‐27‐11) 494.440 USD
        Som2‐åring: 1'er i International Stallion Stake. 3'er i Walnut Hall Cup.
        Wide Angle Hanover (US)  (Muscles Yankee) 10,2a (104‐22‐15‐12) 445.708 USD

1999 Lady Bar (US), hp. (Malabar Man)
        Looking Hanover (US)  (Muscles Yankee) 10,3a (149‐29‐34‐26) 1.008.331 USD

2000 Clarice Marie (US) (Balanced Image) 13,1ak 201.230 USD
        Corky (US) (Muscles Yankee) 10,0ak (45‐12‐11‐5) 6.943.473 Sek.
        Go Go Red Marty (US)  (Striking Sahbra) 10,3a (95‐15‐12‐15) 252.647 USD

2003 Yorktown Gunner (CA) (Balanced Image) 15,6v 10,7a (105‐7‐10‐17) 3.380.176 Sek.
Som 2‐åring: 3'er i Champlain Stakes Open. Som 3‐åring: 1'er i Ontario Sires Stakes Super Final.

2005 Melba Jean (US), hp. (Striking Sahbra) 1.512 USD

Opdrætter: Jørn Nørlem. Anmelder: Stall Wee.
Telefon: + 45 20 51 61 01
Mail: Jn@nras.dk.

Opdateret den 11. juli 2019
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Viking Kronos (IT) American Winner (US)
Raja Mirchi (SE) Conch (US)

Dame Lavec (SE) Quito de Talonay (FR)
Kit Lobell (US)

Cantab Hall (US) Self Possessed (US)
American Wee (US) Canland Hall (US)

Melba Jean (US) Striking Sahbra (US)
B Cor Tamara (CA)

                   Indavlskoefficient (Blodbanken.nu) 11 %            Fransk blodindslag (Blodbanken.nu) 8 %
Moderlinie:
American Wee (US) 17,0v 13,6a 171.304 Sek. (11-1-3-0)                           Mor til 1 afkom (2018):

2018 Gloria Wee (SE) (Raja Mirchi)

Melba Jean (US) 1.512 USD                 Mor til 4 afkom (10-13) bl.a:
2013 American Wee (US), hp. (Cantab Hall) 17,0v 13,6a (11-1-3-0) 171.304 Sek.

B Cor Tamara (CA)                Mor til 17 afkom (87-06) bl.a:
1989 B.Cor Pete (CA) (Balanced Image) 10,5ak 893.076 USD

Som ældre: 1'er i Forus Open, American-National Open Trot, Su Mac Lad. 2'er i Copenhagen Cup
1991 B.Cor Peatra (US), hp. (Balanced Image) 17,4ak 10.670D

        Chip Dot Com (US) (Pine Chip) 10,3a (362-80-55-44) 561.676 USD
        Celebrity Sweedie (US), hp.  (Yankee Glide) 12,0a (26-4-7-3) 410.910 USD
        Som 2-åring: 2'er i Acorn. Som 3-åring: 3'er i Hambletonian Oaks, Lady Suffolk.
        Tall Cotton (US) (Revenue) 08,9a (95-16-17-10) 376.681 USD
        Celebrity Speedie (US), hp.  (Malabar Man) 10,6a (17-3-3-3) 1.198.321 Sek.

1992 B.Cor Tamgo (US), hp. (A Go Go Lauxmont) 12,5ak 24.567 USD
        Broadway Hall (US) (Conway Hall) 12,6a (9-9-0-0) 4.095.299 Sek.
        Som 2-åring: 1'er i Breeder's Crown, Wallnut Hall Cup.
        Tom Cango (US) (Tom Ridge) 10,2a (74-13-11-15) 515.930 USD
        Som 2-åring: 1'er i William Wellwood. Som 3-åring: 3'er I Kentucky Futurity.

1993 B.Cor Timgo (US) (A Go Go Lauxmont) 12,7ak 641.641 USD
Som 2-åring: 1'er i Canadian Breeder's Championship.

1996 Windswept Image (US), hp.  (Balanced Image)
        Wuthering Hanover (US)  (Andover Hall) 10,3a (111-18-27-11) 494.440 USD
        Som2-åring: 1'er i International Stallion Stake. 3'er i Walnut Hall Cup.
        Wide Angle Hanover (US)  (Muscles Yankee) 10,2a (104-22-15-12) 445.708 USD

1999 Lady Bar (US), hp. (Malabar Man)
        Looking Hanover (US)  (Muscles Yankee) 10,3a (149-29-34-26) 1.008.331 USD

2000 Clarice Marie (US) (Balanced Image) 13,1ak 201.230 USD
        Corky (US) (Muscles Yankee) 10,0ak (45-12-11-5) 6.943.473 Sek.
        Go Go Red Marty (US)  (Striking Sahbra) 10,3a (95-15-12-15) 252.647 USD

2003 Yorktown Gunner (CA) (Balanced Image) 15,6v 10,7a (105-7-10-17) 3.380.176 Sek.
Som 2-åring: 3'er i Champlain Stakes Open. Som 3-åring: 1'er i Ontario Sires Stakes Super Final.

2005 Melba Jean (US), hp. (Striking Sahbra) 1.512 USD

Opdrætter: Jørn Nørlem. Anmelder: Stald Wee.
Telefon: +45 20516101
Mail: jn@nras.dk
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